গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
তথ্য ও সম্প্রচার মন্ত্রণালয়
জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউট
১২৫/এ, দারুস সালাম, ঢাকা-১২১৬
www.nimc.gov.bd

নম্বর : ১৫.৫৫.০০০০.৩০১.১২.০৬৫.২২. ২৫৪৭

০৫ আশ্বিন ১৪২৯
২৫ সেপ্টেম্বর ২০২২

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

তথ্য ও সম্প্রচার মন্ত্রণালয়ধীন জাতীয় গণমাধ্যম ইনস্টিটিউটের রাজস্ব খাতের নিম্নবর্ণিত ১০(দশ)টি শূন্যপদ পূরণ করার লক্ষ্যে প্রকৃত বাংলাদেশি নাগরিকদের নিকট হতে আবেদনপত্র আহবান করা যাচ্ছে :

ক্রম পদের নাম গ্রেড ও বেতনস্কেল (জা:বে: ২০১৫ অনুযায়ী) পদ সংখ্যা যোগ্যতা যে সকল জেলার প্রার্থীরা আবেদন করতে পারবেন
১ ২ ৩ ৪ ৫ ৬
১।